centar grada

VS 310

PULA - Pragrande, Medulinska ulica (kod MUP-a). 66 stanova i 46 poslovnih prostora, osigurano parkiralite u parkirnoj garazi u podrumu zgrade gdje se nalaze i spremista. Svaki stan ima svoje brojilo za plin, struju,
vodu, prikljucak za telefon, satelitsku i zemaljsku antenu. Stanovi su gradeni vrhunskim i atestiranim materijalima, opremljeni klima uredajima i protuprovalnim vratima.

NAZIV PROSTORIJE

hodnik-predprostor
dnevni boravak-kuhinja
hodnik

spavaca soba 1
spavaca soba 2
spavaca soba 3

we

kupaonica

loggia
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povrsina ukljucivo zidovi (brutto m2)

PovrSina (m2)
Junutar zidova/

7.88
36.19
4.22
11.89
11.92
1210
1.52
6.02
7.69

postotak UKUPNO vrsta
redukcije /me/ poda
7.88 parket
36.19 parket, keram.
422 parket
11.89 parket
11.92 parket
12.10 parket
1.52 keramika
6.02 keramika
0.75 5.77 keramika

F2050%  117.50
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